САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2019 года № 105-46

Об использовании территориального фрагмента ГАС «Выборы»
Территориальной избирательной комиссией № 29

В соответствии со статьей 60-1 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

и решениями Территориальной избирательной комиссии № 29

от 24 июня 2019 года № 62-2.2 «Об использовании территориального

фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский шестого созыва»

и от 24 июня 2019 года № 62-2.3 «Об использовании территориального

фрагмента Регистра избирателей для составления, изготовления и уточнения

списков избирателей» Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 29

использование территориального фрагмента ГАС «Выборы»

Территориальной избирательной комиссии № 29 для подготовки

и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

Балканский шестого созыва, в том числе для составления, изготовления

и уточнения списков избирателей.

2. Возложить обязанности по обеспечению использования

и эксплуатации территориального фрагмента ГАС «Выборы»

2

Территориальной избирательной комиссии № 29 для проведения выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский шестого

созыва на главного специалиста Управления – информационный центр

аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии Латыпова Д.Р.

и ведущего специалиста Управления – информационный центр аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Полянскую С.А.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, осуществляющего свои

полномочия на постоянной (штатной) основе Астафьеву Е.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова